

令和 3 年 3 月 16 日

丸亀市議会議長 様

議員名 横川 重行



令和2年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	10,173	ガソリン代
研 修 費		
広 報 費	114,440	広報誌作成・郵送代
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	112,312	コピー機リース代等
資 料 購 入 費	27,075	ゼンリン地図等
人 件 費		
事 務 所 費	36,000	FAX
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)
令和2年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 横川 重行

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和2年 4月30日	2年度政務活動費	300,000				
4月20日	資料購入費		7,000	7,000	293,000	1
5月1日	広報費		38,390	45,390	254,610	2
5月11日	資料購入費		20,075	65,465	234,535	3
6月5日	事務所費		36,000	101,465	198,535	4
7月2日	資料作成費		40,216	141,681	158,319	5
7月3日	広報費		37,000	178,681	121,319	6
令和3年 1月4日	広報費		39,050	217,731	82,269	7
2月9日	調査研究費		10,173	227,904	72,096	8
3月3日	資料作成費		65,340	293,244	6,756	9
3月5日	資料作成費		6,756	300,000	0	10